
Přihláška  

do fotografické soutěže

„Senior_foto“
Přihlašuji se do fotografické soutěže „Senior_foto“ v kategorii:

A:  Sportovní aktivity, turistika, cykloturistika B: Společenské a kulturní aktivity

C: Řemesla a ruční práce D: Příroda a krásy vlasti

E: Cestování mimo ČR F: Jak  nás vidí junioři
Pokyny pro soutěžící:  Vyplněnou a podepsanou přihlášku doručte do kanceláře Krajské

Rady seniorů, Žižkova 12/309, 371 22 České Budějovice (3. patro kancelář 312).  V každé kategorii
může soutěžící předat maximálně tři fotografie. Snímky se předávají v elektronické formě. Snímky
lze zaslat i e-mailem, ve formátu jpg, v plném rozlišení (nezmenšené), na adresu krsjc@seznam.cz ,
informace o soutěži najdete na  facebookových stránkách http://facebook.com/krsjck

Přihlášením do soutěže dává soutěžící souhlas k použití zaslaných (předaných) snímků pro
potřeby Krajské Rady RSČR a vystavení vyhodnocených fotografií (souhlas se nevztahuje na třetí
osobu).  Vyhodnocení fotografií  provede komise jmenovaná Krajskou radou. Členové komise se
nemohou soutěže zúčastnit.  Z vyhodnocených fotografií  bude uspořádána výstava.  Soutěžící  se
může přihlásit v jedné kategorii, nebo ve všech pěti (A,B,C,D,E), Do kategorie F pak může přihlásit
svého vnuka či vnučku.

Soutěžící prohlašuje, že se seznámil s podmínkami soutěže a souhlasí s nimi.

Jméno Příjmení

Adresa bydliště

e-mail telefon

věk datum, podpis

Jméno (junior) Příjmení(junior)

věk juniora a podpis zák. zástupce
Nutno vyplnit všechny položky!

Vyplňte do tabulky na druhé srtraně přihlášky pro zaslané snímky kategorii a název snímku! 

mailto:krsjc@seznam.cz
http://facebook.com/krsjck


Evidenční číslo nevyplňujte, vyplní administrátor!

kategorie název snímku evidenční číslo


